
Комитет образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

  
 
26.02.2021                                       г. Котовск                                               № 71 

 
 
Об итогах муниципального этапа Областного фестиваля «Юные таланты за 
безопасность» 

 
В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от 23.12.2020 года № 388 «О проведении муниципального этапа 
Областного фестиваля «Юные таланты за безопасность» с 23 декабря 2020 г. 
по 28 февраля 2021 г. проведён муниципальный этап Областного фестиваля 
«Юные таланты за безопасность» (далее - Фестиваль). На Фестиваль было 
представлено 15 работ, из них МБДОУ детский сад №3 «Сказка» - 1, МБДОУ 
детский сад №8 «Рябинка» - 3, МБДОУ детский сад №12 «Белочка» - 2, 
МБДОУ детский сад №14 «Красная шапочка» - 1, МБДОУ детский сад №16 
«Ласточка» - 2, МБДОУ ЦРР-детский сад «Солнышко» - 1, МБОУ «СОШ» - 
1, МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» - 1, МБУ ДО «ДДТ» - 3.  На основании 
решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить дипломами победителей и призеров Фестиваля 
(Приложение №1). 

2. Направить работы победителей для участия в региональном этапе 
Фестиваля. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову, 
методиста МКУ «ИМЦ». 
   
 
 
Председатель  
комитета образования                                                                     Е.В. Шмырева 

  
                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
                                                                                         УТВЕРЖДЁН 

приказом комитета образования 
                                                                                           от 26.02.2021 № 71 

 
СПИСОК 

призёров и победителей муниципального этапа Областного фестиваля 
«Юные таланты за безопасность» 

 
1. Номинация «Вокальное искусство»  

В возрастной категории до 7 лет наградить:  
- за 1 место коллектив воспитанников «Солнышко» МБДОУ детский 

сад № 16 «Ласточка» (руководители Ястребова Т.И., Саликова Г.А.); 
- за 1 место Яковлева Кирилла, воспитанника МБДОУ детский сад № 

12 «Белочка» (руководитель Манаенкова Е.В.); 
- за 1 место коллектив воспитанников «Веселые нотки» МБДОУ 

детский сад № 14 «Красная шапочка» (руководитель Невзорова Е.В.); 
- за 2 место Бзынину Агнию, воспитанницу МБДОУ детский сад № 3 

«Сказка» (руководитель Попова М.В.); 
- за 3 место коллектив воспитанников «Ласточка» МБДОУ детский сад 

№ 16 «Ласточка» (руководители Шапарева Е.А., Саликова Г.А.); 
- за 3 место коллектив воспитанников «Фантазеры» МБДОУ ЦРР-

детский сад «Солнышко» (руководитель Тулупова В.В.). 
В возрастной группе 8-12 лет наградить: 
- за 1 место дуэт «Акварель» МБУ ДО «ДДТ» (руководитель Жердева 

М.В.); 
- за 2 место коллектив обучающихся «Новое поколение» МБОУ «СОШ 

№ 3 с УИОП» (руководители Барашева А.Л., Гуреев П.И.). 
В возрастной категории 13-18 лет наградить: 
- за 1 место коллектив обучающихся «Каприс» МБОУ «СОШ» 

(руководители Самодурова А.Х., Барашева Г.Е., Игнатова М.Д.); 
2. Номинация «Хореографическое искусство»  
В возрастной категории 13-18 лет наградить:  
- за 1 место коллектив обучающихся «НХК Dance - Ассорти» МБУ ДО 

«ДДТ» (руководитель Вдовина А.В.). 
3. Номинация «Театральное искусство»  
В возрастной категории до 7 лет наградить:  
- за 1 место коллектив воспитанников «Веселые ребята» МБДОУ 

детский сад № 8 «Рябинка» (руководители Жабина Е.Ю., Меркулова О.В.); 
- за 3 место коллектив воспитанников «Подготовительная группа» 

МБДОУ детский сад № 8 «Рябинка» (руководители Туголукова М.В., 
Матвеева Н.С.); 

- за 3 место коллектив воспитанников «Волшебники» МБДОУ детский 
сад № 8 «Рябинка» (руководители Сычева В.Е., Карева Е.А., Меркулова 
О.В.); 



- за 3 место Галцынову Ольгу, воспитанницу МБДОУ детский сад № 12 
«Белочка» (руководитель Шилкина О.Г.). 

В возрастной категории 8-12 лет наградить:  
- за 1 место театральную студию «Фантазёры» МБУ ДО «ДДТ» 

(руководитель Осипова Т.В.). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                                                      
 
 
 

 


